D:\TRANGTIN\THÔNG TIN TRANG TIN\NAM 2020\Nang cap Trang tin\TB tiếp dan.doc

THÀNH ỦY SA ĐÉC                                   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
   VĂN PHÒNG

            *                                                            Sa Đéc, ngày 07 tháng 6 năm 2019

Số 295-TB/VPTU

THÔNG BÁO
về việc đồng chí Bí thư Thành ủy Sa Đéc tiếp công dân định kỳ

-----

Thực hiện Quy định số 11-QĐi/TW ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị khoá

XII về trách nhiệm của người đứng đầu cấp uỷ trong việc tiếp dân, đối thoại trực

tiếp với dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân.

Văn phòng Thành ủy thông báo về việc tiếp công dân định k  của đ ng chí

     ng Tho, T nh uỷ vi n, Bí thư Thành uỷ, Chủ tịch  ội đ ng nhân dân Thành

phố như sau:

- Thời gian: vào ngày 15 hàng tháng trong năm (nếu ngày 15 trùng vào các

ngày lễ, ngày ngh  thì bố trí tiếp công dân vào ngày làm việc kế tiếp).

- Địa điểm: tại Phòng Bí thư tiếp công dân thuộc trụ sở làm việc của Thành

ủy Sa Đéc (số 171, đường Nguyễn Tất Thành, khóm 3, phường 1, thành phố Sa

Đéc, t nh Đ ng Tháp).

 Công dân có yêu cầu được đ ng chí Bí thư Thành uỷ tiếp, đến liên hệ đăng

ký tại Văn phòng Thành ủy Sa Đéc và được đ ng chí Bí thư Thành uỷ tiếp theo thứ

tự. Nếu hết thời gian thì sẽ bố trí tiếp vào lần sau.

Văn phòng Thành uỷ xin thông báo đến các cơ quan, đơn vị và nhân dân trên

địa bàn Thành phố được biết.

Nơi nhận:                                                                       CHÁNH VĂN PHÒNG
- Thường trực Thành uỷ (báo cáo),

- Các chi bộ, đảng bộ cơ sở trực thuộc Thành uỷ,

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể Thành phố,                                            (Đã ký )

- Trang thông tin điện tử Thành phố,

-  ưu Văn phòng Thành uỷ.                                                    Nguyễn Anh Nhân